
АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, (812) 334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru), действующее на основании договора с Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда Оренбургской области от 28 января 2015 г. по делу №А47-13410/2014 конкурсным управляющим (ликвидатором) Открытым акционерным обществом Инвестиционный  банк «Бузулукбанк» (ОАО Инвестбанк «БЗЛ»), адрес регистрации: 461050, Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Спортивная, д. 17-а, ИНН 5603009098, ОГРН 1025600002064), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение № 2030068111 в газете «Коммерсантъ» №21(6983) от 06.02.2021 г.), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 21 мая 2021 г. по 07 июля 2021 г., заключен следующий договор:
	 Номер лота
	Договор № 
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	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	2
	2021-278
	20.07.2021
	1 700 001.99
	Константинов Владимир Викторович









